



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 177 998
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AITP EUROPE AS
Forretningsadresse: 3.etg.
Kanalveien 52C
5068 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christopher Namtvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.08.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		459 768	306 019
Annen driftsinntekt		5 321	8 047
Sum inntekter		465 090	314 066
Kostnader			
Varekostnad		442 169	183 390
Avskrivning	4	5 734	5 012
Annen driftskostnad	6	276 233	310 987
Sum kostnader		724 136	499 389
Driftsresultat		-259 046	-185 323
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 631	238
Sum finansinntekter		9 631	238
Annen finanskostnad		6 808	14 547
Sum finanskostnader		6 808	14 547
Netto finans		2 823	-14 309
Ordinært resultat før skattekostnad		-256 223	-199 632
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 500 376	22 283
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 756 599	-221 915
Årsresultat		-1 756 599	-221 915
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond	7	-1 756 599	
Udekket tap	7		-221 915
Overføringer annen egenkapital	7	0	0
Sum overføringer og disponeringer		-1 756 599	-221 915



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		1 500 376
Sum immaterielle eiendeler			1 500 376
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	35 292	15 036
Sum varige driftsmidler		35 292	15 036
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		5 050	5 050
Sum finansielle anleggsmidler		5 050	5 050
Sum anleggsmidler		40 342	1 520 462
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		2 306	5 253
Sum fordringer		2 306	5 253
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		10 800	10 800
Sum investeringer		10 800	10 800
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	16 013	50 409
Sum omløpsmidler		29 119	66 462
SUM EIENDELER		69 461	1 586 924

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 7	1 811 200	1 151 200
Beholdning av egne aksjer	7	-29 100	-29 100
Overkurs	7	1 746 311	3 502 910
Annen innskutt egenkapital	7	8 535	8 535
Sum innskutt egenkapital		3 536 946	4 633 545
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-5 643 879	-5 643 879
Sum opptjent egenkapital		-5 643 879	-5 643 879
Sum egenkapital		-2 106 933	-1 010 334
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-806	167 960
Skyldige offentlige avgifter		139 844	139 844
Annen kortsiktig gjeld	2	2 037 355	2 289 453
Sum kortsiktig gjeld		2 176 393	2 597 257
Sum gjeld		2 176 393	2 597 257
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 461	1 586 924



Aitp Europe AS

Noter til regnskapet for 2019

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er



Aitp Europe AS

Noter til regnskapet for 2019

sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	36 224	50	1 811 200

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
C.C. Solution AS	7 971	22 %	22 %
Namtvedt -Sealmaker Services AS	7 143	20 %	20 %
Knut Hermann Gjøvåg	5 426	15 %	15 %
Holiday Invest AS	3 090	9 %	9 %
NAMTVEDT COAST CENTER BASE AS	2 527	7 %	7 %
NAMTVEDT XPO AS	1 707	5 %	5 %
TBF Holding AS	1 477	4 %	4 %
AS Bergen Merkantile Bureau	1 340	4 %	4 %
ISCHTSCHENKO CHARLES	867	2 %	2 %
Buzz AS	615	2 %	2 %
Sum	32 163	89 %	89 %
Øvrige	4 061	11 %	11 %
Totalt antall aksjer	36 224	100 %	100 %

Selskapet eig sjølv 582 aksjer.

Selskapet har pr 31.12.2018 kr 1.294.102,- i gjeld til Aksjonærer. Det er berekna 2,5 % rente på deler av dette, tilsammen kr 14.524,-

NOTE 3 - DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP M V

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2019	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Beatstone Studio	2018	Bergen	41 %	41 %	-116 087	-218 937	10 800

Det er lån til Aitp USA på kr 5.050,-

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Driftsløsoere, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	20 048	20 048
Tilgang kjøpte driftsmidler	25 990	25 990



Aitp Europe AS

Noter til regnskapet for 2019

Anskaffelseskost 31.12.2019	46 038	46 038
Akk.avskrivning 31.12.2019	-10 746	-10 746
Balanseført pr. 31.12.2019	35 292	35 292

Økonomisk levetid 1-3

NOTE 5 - BANKINNSKUDD

	2019
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 635

NOTE 6 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OG LÅN TIL ANSATTE

Det er ingen ansatte siste år.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder			
Styremedlem			
Total ytelse			

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2019	2018
Revisjon	15 950	27 225

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Mellomfakturering fra Aksjonær:

Det er fakturert for tilsammen kr 101 726,- fra eierselskap C.C. Solution AS for diverse tjenester og vareleveranse og renter.

Det er fakturert kr 116 607,- fra Namtvedt Sealmakerservice for diverse varer og utlegg.

Alle summer er eks merverdiavgift

NOTE 7 - EGENKAPITAL

Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt	Annen egenkapital	Sum
--------------	-------------	----------	----------------	-------------------	-----



Aitp Europe AS

Noter til regnskapet for 2019

				egenkapital		
Egenkapital 01.01.2019	1 151 200	-29 100	3 502 910	8 535	-5 643 878	-1 010 333
Årsresultat	0	0	0	0	-1 756 599	-1 756 599
Kontantinnskudd	660 000	0	0	0	0	660 000
Egenkapital 31.12.2019	1 811 200	-29 100	3 502 910	8 535	-7 400 477	-2 106 932

Selskapets egenkapital er tapt. Utviklingsarbeidet har tatt lengre tid enn først antatt. Styret har besluttet og fortsette driften, då det er stor tro blant styret på at utviklingsarbeidet som er lagt ned snart skal gi avkastning. Eierne er fram til dette skjer villige til og gå inn med mer kapital for og fullføre utviklingsarbeidet, og skaffe selskapet nødvendig arbeidskapital.

NOTE 8 - SKATT

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2019	2018
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	68 199
Endring utsatt skatt	1 500 376	-45 916
Årets totale skattekostnad	1 500 376	22 283

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	-256 223	-199 632
Endring i midlertidige forskjeller	-6 093	-14 061
Årets skattegrunnlag	-262 316	-213 693

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2019	2018
Driftsmidler inkl goodwill	977	-5 116
Sum	977	-5 116
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-7 077 090	-6 814 774
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 076 113	-6 819 890
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-7 076 113	0
Sum	0	-6 819 890

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 0 -1 500 376

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2019
22% skatt av resultat før skatt	-56 369
Beregnet skattekostnad	-56 369
Effektiv skattesats *)	22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt